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Fragen und Antworten zum Vergabeverfahren

 
lfd. Nummer   A-2
 
Frage:   Betreff: »[ID: 100280] Planung TGA«

Inhalt: »Kann man sich auch nur für die KG 400 bewerben oder nur komplett für
beide Kostengruppen (300 und 400)?«

 
Antwort:   Betreff: »AW: Planung TGA«

Inhalt: »

Nein, es handelt sich bei der Vergabe um die Objektplanung für Gebäude und
Innenräume gem. Teil 3, Abschnitt 1 HOAI 2021.

«

 
lfd. Nummer   A-1
 
Frage:   Betreff: »[ID: 99680] Frage zu Machbarkeitsstudie«

Inhalt: »In den Ausschreibungsunterlagen wird eine Machbarkeitsuntersuchung
zur Umsetzung der Baumassnahme erwähnt.
Kann diese Machbarkeitsstudie bitte auch im Rahmen der
Teilnahmeunterlagen zur Verfügung gestellt werden?«

 
Antwort:   Betreff: »AW: Frage zu Machbarkeitsstudie«

Inhalt: »

Nein, die Unterlagen zur Machbarkeitsstudie werden im Rahmen des Teilnahmewettbewerbs
noch nicht veröffentlicht

«


